



## Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61  
sekretariat@zmw.waw.pl, www.zmw.waw.pl

Warszawa, dnia 05.07.2018 r.

ZMW/I1/4242/2018/TKE

### KOMUNIKAT NR 3

**dotyczy:** *postępowania nr 6/PN/2018, pn. Budowa czterech komunalnych budynków mieszkalnych; energooszczędnych, jednorodzinnych, dwulokalowych, w zabudowie szeregowej przy ulicy Bambusowej na działkach o nr ewidencyjnych: 11 część, 13/1, 13/2, 14/2 część, 14/1 część, 15/1 część, z obrębu 3-12-86 w Warszawie realizowanych w ramach zadania:*

*„Budowa mieszkań niskoemisyjnych” z przeznaczeniem na cele komunalne, przewidzianych do wybudowania w ramach „zaprojektuj i wybuduj”*

Zamawiający, Miasto Stołeczne Warszawa, w imieniu którego działa Zarząd Mienia m.st. Warszawy, informuje, że w dniu 04.07.2018 r. wpłynęło *pismo wykonawcy* z prośbą o odpowiedź dot. ogłoszenia nr 577662-N-2018 z dnia 25.06.2018 r. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje odpowiedź na zadane pytanie.

#### **Pytanie 1**

*Czy zamawiający opisując w PFU materiał izolacyjny z naturalnych włókien drzewnych rozumie materiał typu wełna drzewna produkcji np. STEICO, PAVATEX lub GOTEX*

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający pod pojęciem materiału izolacyjnego rozumie materiał z włókien drzewnych.

#### **Pytanie 2**

*Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiałów izolacyjnych z naturalnych włókien drzewnych na wełnę mineralną*

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów izolacyjnych z włókien drzewnych na wełnę mineralną.

#### **Pytanie 3**

*Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiałów izolacyjnych na styropian EPS lub styrodur XPS.*

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiałów izolacyjnych na styropian lub styrodur XPS.

DYREKTOR  
Zarządu Mienia m.st. Warszawy

*mgr inż. Hanna Jakubowicz*